

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	400140		Lieferungsnr. DI211102870 vom 22.11.2021: Externe Belegnr. TEL.: EM 350 R, Ausf. CH, Ø 60 mm, AL-BE Kugelumkupplung EM 350 R bis 3500 kg, Ausf. CH, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 Bohrungen 16,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,90 kg	1	Stück	63,45	63,45
2	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211102870							63,45
3	10547		Lieferungsnr. DI211102887 vom 22.11.2021: Externe Belegnr. TEL.: ASPÖCK Sidepoint Seitenmarkierungsleuchte gelb ASPÖCK Sidepoint Seitenmarkierungsleuchte mit Rückstrahler, Winkelhalter 90° nach vorne, 3 m Kabel mit 2-poligen Steckverbinder und 0,1 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung, Leuchtmittel H: 57 x B: 96 x T: 63 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,27 kg	1	Stück	8,90	8,90
4	10525		ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß H: 65 x B: 44 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	3,23	12,92
5	10528		ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß	4	Stück	4,52	18,08

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211102317

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß, mit Halter 115 mm H: 115 x B: 50 x T: 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,32 kg				
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI211102887							47,50
			Lieferungsnr. DI211102909 vom 22.11.2021: Externe Belegnr. MAIL:				
7	63774		Lampenträgersatz Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	12,63	25,26
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI211102909							32,86
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							143,81
19% MwSt.							27,33
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							171,14

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211102317 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 3,65

Lief. an Adresse

Söte GmbH
 Anhängerbau
 Am Alten Markt 32
 32361 Preussisch Oldendorf
 Deutschland